
Zarządzenie Nr 145/2022 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Poręba projektu uchwały Rady Miasta 

Poręba w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Poręba na lata 

2022 - 2026 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/170/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 

2016 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Miasta Poręba (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, 

poz. 3875) zmienionej Uchwałą Nr XXIX/179/16 z dnia 29 sierpnia 2016 roku Rady Miasta Poręba w 

sprawie zmiany do uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Poręba (Dziennik Urzędowy  Województwa Śląskiego z dnia 7 

września 2016 roku, poz. 4515) oraz Uchwałą Nr XXXII/329/21 Rady Miasta Poręba z dnia 20 grudnia 

2021 roku w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/170/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 

2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Miasta Poręba (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 7 lipca 2016 r., poz. 3875) zmienionej uchwałą 

nr XXIX/179/16 Rady Miasta Poręba z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany do uchwały w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Poręba 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 7 września 2016 r., poz. 4515) [Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 23 grudnia 2021 r., poz.8546] 

zarządzam, co następuje : 

§1. Przeprowadzam konsultacje z mieszkańcami miasta Poręba projektu uchwały Rady Miasta Poręba 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Poręba na lata 2022 - 

2026. 

§2. Konsultacje przeprowadzam w formie zamieszczenia projektu w/w uchwały na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Poręba w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Poręba. 

§3. Termin rozpoczęcia konsultacji : 21 lipca 2022 r. 

§4. Termin zakończenia konsultacji : 28 lipca 2022 r. 

§5. Podmioty uprawnione w przedmiocie konsultacji mogą wyrazić swoją opinię (formularz uwag i 

propozycji) w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia niniejszego zarządzenia w BIP Urzędu Miasta 

Poręba tj. od dnia 21 lipca 2022 r. do dnia 28 lipca 2022 r. Uwagi i propozycje można składać przy 

użyciu w/w formularza w drodze elektronicznej na adres skrzynki mailowej: sekretariat@mopsporeba.pl 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Porębie 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


